Superior Tribunal de Justiça

COORDENADORIA DA PRIMEIRA SEÇÃO

EDITAL

SESSÃO ORDINÁRIA

               O Exmo. Sr. Ministro Castro
Meira, Presidente da Primeira Seção do Superior Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições, faz
público aos interessados que a 9ª Sessão Ordinária da PRIMEIRA SEÇÃO, do dia 26 de junho de
2013, terá inicio às 9 horas.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 19 de junho de 2013.

MINISTRO  CASTRO MEIRA
Presidente  da PRIMEIRA SEÇÃO

Documento: 29540579 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1312 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 20 de Junho de 2013   Publicação: Sexta-feira, 21 de Junho de 2013